ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2014 года  № 3/9
р.п. Тугулым

О мерах по обеспечению информационной безопасности

в территориальном фрагменте ГАС «Выборы»

по Тугулымскому городскому округу

В целях обеспечения безопасности информации в территориальном

фрагменте ГАС «Выборы» по Тугулымскому городскому округу в

соответствии с требованиями федеральных законов «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации» и «О персональных

данных», а также постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28.02.2007 № 200/1254-4 «О внесении изменений в

Положение об обеспечении безопасности информации в Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

руководствуясь подпунктом 2 и 3 пункта 2 статьи 7 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок обеспечения безопасности информации в

территориальном фрагменте Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» по Тугулымскому городскому округу

(прилагается).

2.  Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

разместить на сайте Тугулымской районной территориальной избирательной

комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Давыдова